РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. Тында №  338

Об итогах городского

фотоконкурса

«Всей семьёй за ягодой»

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации

города Тынды, в целях популяризации фотоискусства, формирования у детей

художественного и эстетического вкуса, творческой активности и культуры,

привлечения родителей воспитанников к созданию семейного фото с дарами леса

родного края - брусникой,

приказываю:

1. Утвердить результаты городского фотоконкурса «Всей семьёй за ягодой»

(далее - фотоконкурс).

2. Наградить победителя фотоконкурса Грамотой Управления образования

Администрации города Тынды - Аюбову Киру, воспитанницу МДОАУ ДС №6

ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ.

3. Вручить сертификаты участникам фотоконкурса:

Цзин Анастасии и Гиренко Павлу, воспитанникам МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ;

Петровой Варваре и Швецову Максиму, воспитанникам МДОАУ ДС №6

ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ;

Теняковой Анне, воспитаннице МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ;

Дёминой Лике, Зуевой Есении и Черенко Артёму, воспитанникам МДОАУ

ЦРР-ДС №6 НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего МБУ

ИМК Пешкову И.А.

И.о. начальника

Управления образования                                                          Г.Н. Олешко